Iibet iuris solempnitate et ordine omissis prout eis

videbitur de omnibus et singulis infrascriptis omni

loco et die quolibet feriata vel non feriata citatis

vel non citatis partibus presentibus vel absentibus et

una presente et altera absente . Et totum quidquid

ipsi dicent laudabunt sententiabunt arbitrabunt co

niuniunt et dillinient seu precipientes in predictis

et circa predicta et quodlibet predictorum promise

rnnt dicte partes sibi ad invicem stipulantes . solem

pni atendere et. servare perpetuo nec in aliquo con

travenire aliqua ratione modo vel causa qui vel que

dici vel cogitari possit Et illud totaliter omologare

sive confirmare ad voluntatem dictorum arbitrorum

Nec ab ipsorum dictis sententiis componicionibus

diffmicionibus seu preceptis appelare nec ea iniqua

vel iniusta dicere nec petere quod reducantur ad

arbitrium boni viri remittende sibi vicissim per pat

tum appellationis beneficium . Et renuntiantes omni

suo iuri sibi competenti vel competituro per pactum

expressum per quod possent dicte partes contra pre

dicta vel aliquod predictorum facere vel venire sub

pena et in pena centum marcharum argenti. Hinc

inde ab utraque parte stipulata et promissa . que per

eam tocies comittatur et possit exigi cum effectu

quocies de facto vel de iure predictas partes vel

aliquam earum factum vel atentatum fuerit contra

predicta vel aliquid predictorum qua pena semel sive

pluries comissa vel non comissa exacta vel non exa

cta . Nichilominus ea omnia et singula et que dicent

dicti arbitri plenam et perpetuam optineant firmita~
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tem obligent sibi vioissim omni iure et modo quo

melius fieri et valere potest bona dictorum capitulli

'et ecclesie brixiensis Áet similiter bona comunis brixie

tam mobilia quam immobilia presente et futura .pi

égnori pro predictis omnibus et singulis solvendis aten

ldendis et »inviolabiliter observandis . Et confiteudo

se vicissim еа alterius precario nomine ,possidere.

ìpromitentes sibi ad -invicem dicte partes diclo modo

et nomine restituere comunes expensas et omnia

dampna que Багет; ut sustituerentur pro predictis

atentdendis et observandis . Et de hoc plura instru

menta uno tenore . Fieri sunt rogata per me bonum

Galetharium notarius л.

Anno domini Millesimo СС. Ьхххп . Indictione

decima .

CLXXVIII

24 aprilis 1282 (l).

Determinatie _facta per Sindìcos Comunis Brixie

et Canonicorum ex alii.;` super' /àcto hereditatis

Bernabei olim Clerici «videlicet quod spectant

Reverendis Canonìcis сит pacto inter quod dicti

Reverendi Canonici relacent unam domum prope

broletum Civitati (î).

inedito.

In Xpi nomine Nos Graciadeus de calvixano Ram

baldus de lonado . et petrus de advocatis indices

sive causidici arbitri et arbitratores et amicabiles

componitores eletti et constituti a dominis obixone

de lomello et paxino de toscolano causidicis sindicis

actoribus procuratoribus et nunciìs dominorum co

macii de galuciis potestatis et alberti cle-confanone

riis де placentia capitanei . ac etiam consilii generali

comunis brixie et ipsius comunis et nomine vice

ipsorum et dicti comunis ut de sindacatu dictorum

dominorum obizonis et paxini contra.In instrumento

publico rogato et scripto per Iohannem Guaginam

notarium dictatorem comunis brixie die sabati vx .

exeunte aprili Millesimo infrascripto ex una parte.

Et iacobo becignoli síndico et sindicario nomine

dominorum oberti archidiaconi Girardi vicedomini

et aliorum canonicorum ecclesie brixiensis nomine

et vice ipsorum canonicorum et capituli ecclesie su

prascripte ut de sindicatu ipsius jacobi contra in

instrumento inde facto per iostachum de capite pon

tis notarius die infrascripto et millesimo ex altera

parte . qui sindici tam comunis quam canonicorum

habebant et habent generale et speciale ac plenum

et sutiiciens mandalum ad omnia et singula infra

scripta ut dicte partes confitebantur et vidimus in

dictis instrumentis sindicatuum contineri. de omnibus

litibus controversiis et questiouibus motis et mo

nendis et que erant et esse poterant n'unc et de

inde de bonis et hereditate quondam barnabei olim

mansionarii et clerici dicte ecclesie brixiens . et di

(t) L’anno non è espresso nel documento, ma deve essere del H83'

perchè il Podestà eil Capitano governavauo la città in quel tempo.

(î) La intestazione manca nel Cod. i, la trascrivo dal Cod. t.

ctorum bonorum et hereditatis ecclesie inter dictos

sindicos et comune brixie. nomine ipsius comunis ex

una parte et dictum iacobum sindicum et sindicario

nomine dictorum canonicorum capituli et ecclesie

brixiensis ex altera . Volentes Á(liclas lites controver

sias et questiones decidere et amicabili compositione

tollere et eis ûnem inponere . Sic in dei nomine pacti

transactionis concordia -et amicabilis compositionis

nomine.Visis prius cognitis et auditis et intellectis

Arationibus et allegationibus dictarum parcium . Arbi

tramus laudamus componimus precipimus diñinimus

et pronunciando dicimus dicta bona. et hereditatem